АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 ноября 2022 года № 92-п
Об отмене постановления администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 11.03.2015 года № 25-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»» (с изменениями от 01.08.2016 г.  № 77-п, от 25.12.2018 г. № 76-п, от 11.03.2020 г. № 18-п, от 11.06.2021г. № 29-п)
      В соответствии с протестом прокуратуры Калининского района Саратовской области  от 14.11.2022 г. № 5-2022 на  постановление  администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 11.03.2015 года № 25-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»», руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области:

- постановление администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 11.03.2015 года № 25-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»»;
- постановление администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 01.08.2016 года № 77-п «О внесении  дополнений в постановление администрации Малоекатериновского МО от 11.03.2015 г. № 25-п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»»;
- постановление администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 25.12.2018 года № 76-п «О внесении изменений в Постановление от 11.03.2015 года № 25-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»»;
- постановление администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 11.03.2020 года № 18-п «О внесении изменений в постановление главы администрации Малоекатериновского муниципального образования  от 11 марта  2015 года № 25-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»»;
- постановление администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 11.06.2021 года № 29-п «О внесении изменений в постановление главы администрации Малоекатериновского муниципального образования  от 11 марта  2015 года № 25-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава администрации                                           И.Ш. Тимербулатов
1